Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Secretaria Municipal de Administração e Finanças COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO № 053/2020
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO № 005/2020

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna público que fará abertura da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 005/2020 do tipo Menor Preço Global no dia 30 de abril de 2020, às 09:00 h, de acordo com as Leis em vigência. O Edital e seus anexos estarão disponíveis no site: www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmteodorosampaio/licitacoe OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E NO FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS/GENUÍNAS E SERVIÇOS DE CHAPARIA, PINTURA, FIBRA, CAPOTARIA E ELETRICA, PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES PESADOS QUE COMPÕEM A FROTA PERTENCENTE A PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, DE FORMA CONTINUADA, POR DEMANDA, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais Órgãos Participantes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Teodoro Sampaio-BA, 14 de abril de 2020.

Joseval Silva de Argolo Azevedo Pregoeiro

1